1(12)

Wiisa Stone & Mining AB
Org nr 556754-3219

Arsredovisning for rikenskapsaret 2011

Styrelsen och verkstdllande direktéren avger foljande arsredovisning.

Innehall Sida
- forvaltningsberéttelse 2
- resultatrikning : 4
- balansrékning 5
- noter 7

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregéende ar.
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Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten
Bolaget bildades 2008 och #r sedan 2010 ett publikt aktiebolag. Verksamheten bestar av brytning

och féridling av sten samt mineralprospektering. Under 2010 forvirvades en fastighet i Alvdalen i

syfte att koncentrera bolagets administration, marknadsféring och férséljning samt att hyras ut till
forvirvat dotterbolag.

Styrelsen har sitt site i Alvdalens kommun, Dalarnas l4n.

Flerarsjimforelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag,

2011 2010 2009
Nettoomséttning tkr 4 36
Rorelseresultat tkr -972 -1 066 -35
R&relsmarginal % neg neg neg
Resultat efter finansiella poster tkr -1 544 -1 184 -35
Balansomslutning tkr 4351 4 635 74
Soliditet % 43 36 89
Kassalikviditet % 132 142 876

Nyckeltalsdefinitioner framgér av not 1

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Under éret har dotterbolaget Z-livs AB belastats med kostnader for flytt samtidigt som rdrelsen inte
ghtt enligt plan. Wésa Stone & Mining AB har fatt ticka upp ett underskott med 800 tkr i form av
villkorat aktie#igartillskott. Under véren 2012 har resultatet i Z-livs AB forbittrats avseviirt.

Forvintad framtida utveckling

For att finansiera fortsatt prospektering planeras en nyemission.

Koncernstruktur

Bolaget &r moderbolag till det heldgda dotterbolaget Z-livs AB (556362-8592) med site i Alvdalens
kommun,
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Forslag till vinstdisposition

Till arsstimmans forfogande stér féljande vinstmedel:

Overkursfond
Balanserade vinstmedel
Arets forlust
kronor
Styrelsen foreslér att vinstmedlen disponeras s8 att
i ny rékning 6verfors
kronor

Resultat och stéllning

3974 409
-1119 123

-1544 312

1310974

1310974

1310974
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Resultatet av bolagets verksamhet samt stéllning vid rikenskapsérets utgéng framgar i Svrigt av

efterfoljande resultat- och balansrékningar med noter.
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Resultatrikning

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintékter

Rorelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader -

Avskrivningar av materiella anldggningstillgngar

Nedskrivningar av omséttningstillgéngar utdver
normala nedskrivningar

Summa rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag
Rénteintdkter

Rintekostnader

Summa resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets forlust

Not

2011

3558
371 667

375225

-6 727
=795 060
-145 070

-400 000

-1 346 857

-971 632

-400 000
1110
-173 790

-572 680

-1 544 312

-1544 312
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2010

35538

35538

-14 193
-1 045 094
-42 458

-1 101 745

-1 066 207

272
-118 529

-118 257

-1 184 464

-1 184 464

J!
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Balansrikning
Tillgangar

Anliggningstillgangar

Immateriella anligeningstillgdnear
Koncessioner

Materiella anlédggningstillgdngar
Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anldggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag
Depositioner

Summa anlidggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Varulager m m
Fidrdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernftretag

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Not

oo~

2011-12-31

364 200

2289530
445 065

2734 595

655 000
7000

662 000

3760 795

153223

159 950
23 578
2892

186 420

251 040

590 683

4 351 478
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2010-12-31

2289904
423 418

2713322

255000
7000

262 000

2975322

531953

26 615
145 008
100 287

2182

274 092

853 797

1 659 842

4 635 164
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Balansrikning
Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Overkursfond

Balanserad vinst eller f6rlust
Arets forlust

Summa eget kapital

Léangfristiga skulder
Ovriga langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

-Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not 2011-12-31

10

559 846

3974 409
-1 119123
-1544 312

1310974

1 870 820

11
2150 000

2150 000
38435

225000
67 223

330658

4351478

12 300 000

Inga
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2010-12-31

535189

2273 041

65 341
-1 184 464
1153918

1 689 107

2150 000
2 150 000
440 603

225 000
130 454

796 057

4 635 164

300 000

Inga

ML
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Noter
Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Foretagets drsredovisning har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens
allménna rad forutom BFNAR 2008:1 Arsredovisning i mindre aktiebolag (K2-reglerna). Om inte
annat framgér &r principerna oforéndrade i jimforelse med foregdende &r.

Foretaget upprittar inte koncernredovisning eftersom koncernen #r klassificerad som en mindre
koncern.

Intikter

Forsiljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med
forsdljningsvillkoren. Férséljningen redovisas efter avdrag for moms och rabatter.

Ovriga intikter som intjénats intiktsredovisas enligt foljande
Hyresintékter: i den period uthyrningen avser.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhallas avseende aktuellt ar,

justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt, forindringar i uppskjuten skatt samt andel i
intressebolags skatt.

Virdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och gérs enligt de

skatteregler och skattesatser som #r beslutade eller som #r aviserade och med stor séikerhet kommer
att faststillas.

Immateriella tillgdngar
Koncessioner

Utgifter for inmutning av markomréden har ansetts vara av vésentligt virde for foretaget under
kommande &r och har aktiverats i balansrikning.

Materiella anldggningstiligangar

Materiella anléggningstillgéngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbittringar av tillgingars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgdngens
redovisade vérde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Materiella anléggningstillgéngar skrivs av systematiskt ver tillgdngens bedémda nyttjandeperiod.

Nir tillgdngarnas avskrivningsbara belopp faststélls, beaktas i forekommande fall tillgdngens
restvérde. Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnader 50 ar
Markanldggningar 20 ar
Skogsvég pa ofri grund 10 ar
Inventarier, verktyg och installationer S5 ar
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Finansiella anliggningstillgangar

Finansiella tillgdngar som &r avsedda for langsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvérde. Har
en finansiell anldggningstillgang pa balansdagen ett ldgre virde #n det bokforda virdet skrivs
tillgdngen ner till detta ligre viirde om det kan antas att virdenedgéngen 4r bestdende.

Fordringar
Fordringar med forfallodag mer &n 12 ménader efter balansdagen redovisas som

anliggningstillgdngar, Svriga som omstttningstillgangar. Fordringar upptas till det belopp som efter
individuell prévning beréiknas bli betalt,

Varulager

Varulagret virderas, med tillimpning av forst-in forst-ut-principen, till det ligsta av
anskaffningsvérdet och nettoforséljningsvirdet p& balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i forhallande till nettoomsittningen.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag for uppskjuten skatt) i forhallande till
balansomslutningen.

Kassalikviditet
Omsittningstillgngar minskat med varulager i forhallande till kortfristiga skulder.

Not 2 Intikternas fordelning

2011 2010
I 6vriga intdkter ingar intdkter fran:
Hyror 371 667 -
Summa 371 667 _6_
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Not 3 Transaktioner med nirstaende

011

Inkdp och forsiljning mellan koncernforetag

Nedan anges andelen av arets inkdp och forséljning avseende koncernforetag.
Ink&p (%)
Forsdljning (%)

N
—_—
[l

97 -
Vid ink6p och forséljning mellan koncernforetag tillimpas samma principer f6r prissittning som
vid transaktioner med externa parter.

Not 4 Nedskrivningar av omséttningstillgdngar utéver normala nedskrivningar

2011 2010
Avser reservering osikerhet porfyrartiklar -400 000 -
Summa -400 000 6
Not § Resultat fran andelar i koncernforetag

2011 2010
Nedskrivningar -400 000 -
Summa -400 000 _6_
Not 6 Koncessioner

2011 2010
Arets aktiverade utgifter, inkép 364 200 -
Utgéende restvérde enligt plan 364 200 §

Posten avser utgifter f6r inmutning av markomréden.
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Not 7 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Ink&p

Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgéende restvérde enligt plan

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Arets forandringar
-Inkép

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets forindringar

-Avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgéende restvdrde enligt plan

011

2318129
46 380

2 364 509

-28 225
-46 754

=74 979

2289 530

2011

437 651

119 963

557614
-14 233
-98 316
112 549

445 065
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201

2318129

2318129

-28 225

-28 225

2289 904

N
—
(e

437 651

437 651

-14 233

-14 233

423 418

Mi
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Not 9 Andelar i koncernforetag

Kapital-  Rost-
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Antal Redovisat viirde Redovisat vérde

Namn andel % andel %  aktier 11-12-31 10-12-31
Z-livs AB org nr 556362-8592
med site Alvdalen 100 100 1000 655 000 255 000
Summa 655 000 255 000
Eget kapital i Z-livs AB 2011-12-31 uppgér till -649 tkr och resultat for 2011 till -871 tkr.
Ingdende anskaffningsvérde 255000
Arets anskaffningar 255 000
Lémnat aktietigartillskott 800 000
Nedskrivning -400 000
Utgiende anskaffningsviirde 655 000 255 000
Not 10 Fordndring av eget kapital
. Fritt Summa
Aktie- Overkurs- eget eget
kapital fond kapital kapital
Eget kapital 2009-12-31 100 000 - -34 659 65 341
Nyemission 435189 2273 041 - 2708230
Erhéllet aktiefigartillskott 100 000 100 000
Arets resultat -1184 464  -1184 464
Eget kapital 2010-12-31 535189 2273041 -1119123 1689 107
Nyemission 24 658 1701 367 - 1726025
Arets resultat -1544312  -1544312
Eget kapital 2011-12-31 559 847 3974408 -2663435 1870820

Aktiekapitalet bestar av 1 500 000 st A-aktier med kvotvirde 0,05 kr och 9 696 930 st B-aktier med

kvotvirde 0,05 kr.

Not 11 Upplaning

Hela beloppet forfaller till betalning vid anfordran.
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Not 12 Stéllda sfikerheter
2011-12-31 2010-12-31
For egna avséttningar och skulder
Avseende Skulder till kreditinstitut
Fastighetsinteckningar 300 000 300 000
Avseende kortfristiga skulder till kreditinstitut
300 000 300 000
Summa stélida sdkerheter 300 000 300 000

Utdver redovisade sékerheter har bolaget avtalat om pant pé blivande inteckning tickande
resterande del av [&ngfristig skuld.

Resultat- och balansréikningen kommer att foreldggas arsstimman 2012-06-28 for faststillelse.

Alydalen 2012-06H12

Peder Lamm
Ordforande

Vér revisionsberittelse har 1dmnats 2012-06-14.,
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

dow WLl

Anders Hvittfeldt
Auktoriserad revisor
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Revisionsberittelse

Till arsstéimman i Wiisa Stone & Mining AB, org.nr 556754-3219

Rapport om &rsredovisningen

Vi har reviderat arsredovisningen fér Wésa Stone & Mining AB for
r 2011,

Styrelsens och verkstdllande direktérens ansvar for
drsredovisningen

Det &r styrelsen och verkstéllande direktdren som har ansvaret for
att upprétta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
rsredovisningslagen och f6r den interna kontroll som styrelsen
och verkstillande direktéren bedémer #r nédvindig for att
uppritta en arsredovisning som inte innehaller viisentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pa fel.

Revisorernas ansvar

Vért ansvar &r att uttala oss om &rsredovisningen pé grundval av
vAr revision, Vi har utfort revisionen enligt International
Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kréver att vi foljer yrkesetiska krav samt planerar och
utfor revisionen f6r att uppnd rimlig séikerhet att &rsredovisningen
inte innehaller véisentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgérder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn valjer vilka 4tgirder som ska utforas,
bland annat genom att bedéma riskerna for visentliga
felaktigheter i Arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedomning beaktar
revisorn de delar av den interna kontrollen som #r relevanta for
hur bolaget upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande
bild i syfte att utforma granskningsétgérder som ér
andamélsenliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte i
syfte att géra ett uttalande om effektiviteten i bolagets interna
kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering av
dndamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints
och av rimligheten i styrelsens och verkstillande direktdrens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utviirdering av den
Gvergripande presentationen i &rsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrickliga och
andamalsenliga som grund for vira uttalanden,

Uttalanden

Enligt vAr uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet
med &rsredovisningslagen och ger en i alla viisentliga avseenden
rattvisande bild av bolagets finansiella stillning per den 31
december 2012 och av dess finansiella resultat for &ret enligt
Arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ir forenlig med
arsredovisningens ovriga delar.

Vi tillstyrker darfor att &rsstdimman faststiller resultatrikningen
och balansrikningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

UtGver var revision av drsredovisningen har vi &ven reviderat
forslaget till dispositioner betriffande bolagets vinst eller forlust
samt styrelsens och verkstéllande direktdrens forvaltning for Wisa
Stone & Mining AB for 4r 2011.

Styrelsens och verkstdllande direktdrens ansvar

Det r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller férlust, och det #r styrelsen och
verkstéllande direktSren som har ansvaret for férvaltningen enligt
aktiebolagslagen.

Revisorernas ansvar

VArt ansvar ar att med rimlig sikerhet uttala oss om forslaget till
dispositioner betréffande bolagets vinst eller férlust och om
forvaltningen pd grundval av vér revision, Vi har utfort revisionen
enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust har vi
granskat om forslaget dr férenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver var
revision av drsredovisningen granskat véisentliga beslut, &tgéirder
och forhéllanden i bolaget for att kunna bedéma om nigon
styrelseledamot eller verkstillande direktdren &r
ersattningsskyldig mot bolaget. Vi har &ven granskat om nigon
styrelseledamot eller verkstéllande direktoren p& annat sitt har

handlat i strid med aktiebolagslagen, &rsredovisningslagen eller
bolagsordningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi inhdmtat dr tillréckliga och
dndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att drsstdimman disponerar vinsten enligt forslaget i
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstillande direktSren ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Mora den 14 juni 2012

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Avdon 1

Anders Hvittfeldt
Auktoriserad revisor
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